
UCHWAŁA NR XXXVII/247/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w drodze komunalizacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) 
w związku z Rozdziałem II § 4 pkt. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 
z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 13.02.2006r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.) 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze komunalizacji prawa własności następujących nieruchomości:

- Działki Nr 5/32 o pow. 907 m2 obręb Nr 5, położonej przy Pl. Dworcowym w Bartoszycach,
będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej  Bartoszyce,
zabudowanej budynkiem dworca (załącznik graficzny).

- Działki Nr 5/20 o pow. 2.011 m2 obręb Nr 5, będącej własnością Skarbu Państwa
w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Bartoszyce, stanowiącej Plac Dworcowy
w Bartoszycach (załącznik graficzny).

2. Nabycie nieruchomości przez Gminę Miejską Bartoszyce związane będzie z realizacją zadań
własnych gminy, które obejmują sprawy lokalnego transportu zbiorowego oraz gminnych
dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 6AA9A441-121B-42F3-8DF2-0D306BA04170. Uchwalony Strona 1



Id: 6AA9A441-121B-42F3-8DF2-0D306BA04170. Uchwalony Strona 2




